
                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ              Νάουσα, 27.06.2025
Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ Η. Π. ΝΑΟΥΣΑΣ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΆΓΚΟΥ ΕΞΥΠΗΡΈΤΗΣΗΣ (ΚΥΛΙΚΕΊΟΥ)  ΠΟΥ ΒΡΊΣΚΕΤΑΙ  ΕΝΤΌΣ ΤΟΥ 
ΚΛΕΙΣΤΟΎ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΊΟΥ  ΝΆΟΥΣΑΣ,  ΣΥΝΟΛΙΚΉΣ ΕΠΙΦΆΝΕΙΑΣ 11,5  
Τ.Μ.  (ΑΡΙΘ. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΉΣ ΆΔΕΙΑΣ 392298/2022)  ΓΙΑ ΤΈΣΣΕΡΑ (4) ΕΤΗ.

Ο Δήμαρχος Νάουσας, προκηρύσσει φανερή πλειοδοτική δημοπρασία με ανοικτές 

προσφορές, για ΤΗΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΠΆΓΚΟΥ ΕΞΥΠΗΡΈΤΗΣΗΣ (ΚΥΛΙΚΕΊΟΥ)  

ΠΟΥ ΒΡΊΣΚΕΤΑΙ  ΕΝΤΌΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΎ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΊΟΥ  ΝΆΟΥΣΑΣ,  

ΣΥΝΟΛΙΚΉΣ ΕΠΙΦΆΝΕΙΑΣ 11,5  Τ.Μ. (ΑΡΙΘ. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΉΣ ΆΔΕΙΑΣ 

392298/2022)  ΓΙΑ ΤΈΣΣΕΡΑ (4) ΕΤΗ.

Η δημοπρασία θα διενεργηθεί την Παρασκευή 04.07.2025 και ώρα 14:00 έως 14:30, στο 
δημοτικό Κατάστημα του Δήμου (2ος όροφος- Αίθουσα συνεδρίασης Δημοτικού 
Συμβουλίου) στη Νάουσα, με το σύστημα του ανοικτού πλειοδοτικού διαγωνισμού με 
σφραγισμένες προσφορές.  

Το τεύχος της διακήρυξης θα διατίθεται δωρεάν είτε από τον επίσημο δικτυακό τόπο του 
Δήμου, www.naoussa.gr, είτε έως και την προηγούμενη της δημοπρασίας εργάσιμη ημέρα 
και ως την 15:00 μ.μ. από τα 1. Γραφείο Περιουσίας, αρμόδιος υπάλληλος κ. Κελεσίδης 
Αλέξιος, τηλ. 23323503614,  2. Γραμματεία Δημοτικής Επιτροπής αρμόδια υπάλληλο, κ. 
Ανθοπούλου Μυρούλα, τηλ. 23323 50340.

Ο Δήμαρχος Η. Π. Νάουσας

Κουτσογιάννης Νικόλαος

http://www.naoussa.gr/

		2025-06-27T13:13:46+0300




